
João Pessoa, 16 de julho de 2018    *    n° ESPECIAL *    Pág. 001/06

SEMANÁRIO OFICIAL
SEAD

PORTARIA Nº 932 Em, 16 de julho de 2018

O SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO, usando as
atribuições que lhe confere o inciso IV, Parágrafo único do artigo 66 da Lei Orgânica para o
Município de João Pessoa, de 02 de abril de 1990 e consoante a delegação de competência
expressa no inciso VIII, artigo 1º do Decreto nº4771, de 20 de janeiro de 2003, e tendo em vista o
que consta do Edital de Resultado e Classificação Pós Recursos – Edital de Abertura nº 001/2018
publicado no Semanário Oficial Especial de 13 de julho de 2018.

RESOLVE:

1 – Homologar o resultado final, anexo I e II, do Concurso
Publico para provimento de vagas nos cargos de Auxiliar de Regulação Médica, Condutor de
Ambulância, Técnico de Imobilização Ortopédica, Técnico de Laboratório de Análises Clinicas,
Técnico em Enfermagem, Técnico em Radiologia, Assistente Social em Saúde, Biomédico,
Enfermeiro, Farmacêutico, Farmacêutico/Bioquímico e Médico, do quadro de pessoal do SAMU e
das Unidades de Pronto Atendimento – UPA Augusto Almeida Filho e Bancários da Secretaria da
Saúde e as disposições do Edital nº01 - PMJP-SMS de 30 de janeiro de 2018, publicado no
Semanário Oficial Especial de 30 de janeiro de 2018 e legislação vigente .

II – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ROBERTO WAGNER MARIZ QUEIROGA
Secretário da Administração

PORTARIA Nº 932 DE 16 DE JULHO DE 2018

ANEXO I - VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

CARGO - AUXILIAR DE REGULAÇÃO MÉDICA - SAMU

NOME INSCRIÇÃO
Classificação

PcD

Dulcineuza Osias De Lucena Moreiira 8224030 1

Walace Machado Dos Santos 8243572 2

CARGO - CONDUTOR DE AMBULÂNCIA - UPA AUG. A. FILHO

NOME INSCRIÇÃO
Classificação

PcD

Marcos Jose Da Costa 8330191 1

CARGO - CONDUTOR DE AMBULÂNCIA - UPA BANCÁRIOS

NOME INSCRIÇÃO
Classificação

PcD

Juonstnys Rocha Santana Da Silva 8421422 1

Josué Alves Sobrinho 8416810 2

CARGO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - UPA AUG. A. FILHO

NOME INSCRIÇÃO
Classificação

PcD

Ligia Fernandes De Souza 8834832 1

Gilvania De Lima Cabral 8830790 2

CARGO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - UPA BANCÁRIOS

NOME INSCRIÇÃO
Classificação

PcD

Egrinaldo Da Costa Pereira 8903175 1

Elisangela Vieira Da Silva 8910167 2

Mercia Maria De Sousa 8927907 3

Rawlinson Farley Almeida Costa 8945026 4

Auzení Vieira De Araújo 8918601 5

Morgana Pereira Das Neves 8911099 6

CARGO - TÉCNICO EM RADIOLOGIA - UPA AUG. A. FILHO

NOME INSCRIÇÃO
Classificação

PcD

Noanny De Araujo Costa 9039322 1

João Batista De Vasconcelos Neto 9044216 2

307 - TÉCNICO EM RADIOLOGIA - UPA BANCÁRIOS

NOME INSCRIÇÃO
Classificação

PcD

Celio Antonio Barbosa Da Silva 9133390 1

Carlos Alberto Mendes De Oliveira 9142715 2

Osvaldo Fernando Meira Teixeira Filho 9114992 3

CARGO - ASSISTENTE SOCIAL EM SAÚDE - UPA AUG. A. FILHO

NOME INSCRIÇÃO
Classificação

PcD

Ivana Carla Barros Da Cruz 9233359 1

Luana Gleyce Souza Da Silva 9224631 2

Flávia Santos Silva 9224426 3

Priscila Oliveira Barbosa Do Monte 9234029 4

CARGO - ASSISTENTE SOCIAL EM SAÚDE - UPA BANCÁRIOS

NOME INSCRIÇÃO
Classificação

PcD

Raíssa Costa De Oliveira 9324572 1

Deborah De França Silva 9338181 2

CARGO - BIOMÉDICO - UPA AUGUSTO A. FILHO

NOME INSCRIÇÃO
Classificação

PcD

Akotirene De Franca Lins 9433156 1

CARGO - BIOMÉDICO - UPA BANCÁRIOS

NOME INSCRIÇÃO
Classificação

PcD

Nahara De Medeiros Cabral Axiole 9539113 1

Bruno Vieira Do Nascimento 9525909 2

Alexsandra Diniz De Veras 9522170 3

CARGO - ENFERMEIRO - UPA AUGUSTO A. FILHO

NOME INSCRIÇÃO
Classificação

PcD

Gutembergue Lucena De Azevedo 9643047 1

Nilma Maria Santos Castro 9631684 2

Celia Cristina De Lima 9632331 3

Márcia Maria Almeida Da Silva 9644167 4

Daniel Hugo De Freitas Lima 9608766 5

Leonardo Wanderley Cavalcante 9607633 6

Ana Claudia De Souza 9632550 7

Cinthya Emanuelle Lúcio Vieira 9622799 8

CARGO - ENFERMEIRO - UPA BANCÁRIOS

NOME INSCRIÇÃO
Classificação

PcD

Larissa Karla Graciano Pessoa 9734129 1

Crisane França De Farias 9708134 2

Jessica Danielle Samico De Menezes 9711931 3

Klessiane Mendes De Fontes 9702211 4

Sara Leonardo Lacerda 9730456 5

Daniela Karina Antão Marques 9729410 6

Ana Carla Da Silva Linhares 9733845 7

Silvaneide Olinto De Araujo 9731081 8

Josirleide De Oliveira Santos 9716933 9

CARGO - FARMACÊUTICO - UPA AUG. A. FILHO

NOME INSCRIÇÃO
Classificação

PcD

Hellane Fabricia Sousa De Lucena 9849416 1

Bartolomeu Feitoza Cabral Segundo 9827926 2

EDIÇÃO ESPECIAL
Conforme Parágrafo Único do Art. 4 do

Decreto 5.348/2005 de 16/06/2005.



Pág. 002/06    *    n° ESPECIAL * SEMANÁRIO OFICIALJoão Pessoa, 16 de julho de 2018

Órgão Oficial da Prefeitura Municipal de João Pessoa
Criado pela Lei  Municipal  n° 617, de 21 de agosto de 1964

Impresso no Serviço de Reprodução Gráfica
Centro Administrativo Municipal

Rua Diógenes Chianca, 1777 - Água Fria - Cep: 58.053-900
Fone: 3128.9038 - e-mail: sead@joaopessoa.pb.gov.br

SEMANÁRIO
OFICIAL

Unidade de Atos Oficiais - Secretaria de Gestão Governamental e
Articulação Política  -

semanariojp@gmail.com

Praça Pedro Américo, 70 - Cep:  58.010-340
Pabx: 83 3218.9765 - Fax 83  3218.9766

Agente de Registros e Publicações -

Designer Gráfico -

Orleide Maria de O. Leão

Emilson Cardoso

Estado da Paraíba
Prefeitura Municipal de João Pessoa

Sec. de Proteção e Defesa do Consumidor:

Secretaria da Infra Estrutura:

Secretaria do Trabalho, Produção e Renda:

Sec. Juventude., Esporte e Recreação:

Secretaria de Turismo:

Secretaria de Desenvolvimento Urbano:

Secretaria da Ciência e Tecnologia:

Secretaria de Meio Ambiente:

Sec. de Segurança Urbana e Cidadania:

Secretaria da Defesa Civil:

Suprerint. de Mobilidade Urbana:

Autarq. Esp. Munic. de Limp. Urbana:

Instit. de Previdência do Munic.:

Fundação Cultural de João Pessoa:

Helton Rene N. Holanda

Cássio Augusto Cacanéa Andrade

Paulo Roberto F. Vieira

Rodrigo Fagundes F. Trigueiro

Fernando Paulo Pessoa Milanêz

João da Silva Furtado

Durval Ferreira da Silva Filho

Aberlado Jurema  Neto

Denis Soares

Francisco Noé Estrela

Adalberto Alves Araújo Filho

Lucius Fabiani de V. Sousa

Rodrigo Ismael da Costa Macedo

Maurício Navarro Burity

Prefeito

Vice-Prefeito:

Sec. de Gestão Govern. e Art. Política:

Secretaria de Administração:

Secretaria de Saúde:

Secretaria de Educação:

Secretaria de Planejamento:

Secretaria de Finanças:

Secretaria da Receita:

Secretaria de Desenv. Social:

Secretaria de Habitação:

Secretaria de Comunicação:

Controlad. Geral do Município:

Secretaria de Transparência:

Procuradoria Geral do Município:

: Luciano Cartaxo Pires de Sá

Manoel Alves da Silva Junior

Antônio Fábio S. Carneiro

Roberto Wagner Mariz Queiroga

Adalberto Fulgêncio dos Santos Júnior

Edilma da Costa Freire

Daniella Almeida Bandeira Miranda

Sérgio Ricardo Alves Barbosa

Adenilson de Oliveira Ferreira

Eduardo Jorge Rocha Pedrosa

Sachenka Bandeira da Hora

Josival Pereira de Araújo

Severino Souza de Queiróz

Ubiratan Pereira de Oliveira

Adelmar Azevedo Régis

CARGO - FARMACÊUTICO - UPA BANCÁRIOS

NOME INSCRIÇÃO
Classificação

PcD

Maria Carolina Barbosa Da Nobrega Almeida 9938205 1

Carolina Sharon Borges Soares 9919475 2

Luana Guedes Brito 9931206 3

CARGO - FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO - UPA AUGUSTO A. FILHO

NOME INSCRIÇÃO
Classificação

PcD

Carolina Sharon Borges Soares 10019467 1

CARGO - FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO - UPA BANCÁRIOS

NOME INSCRIÇÃO
Classificação

PcD

Eleonora Figueiredo Pires 10104349 1

CARGO - MÉDICO - UPA AUG. A. FILHO

NOME INSCRIÇÃO
Classificação

PcD

José Calixto Da Silva Neto 10238326 1

Rafaela Carla Venancio Viana 10229210 2

CARGO - MÉDICO - UPA BANCÁRIOS

NOME INSCRIÇÃO
Classificação

PcD

Victor Hugo Paiva Simões 10344600 1

Eron De Oliveira Calado Godoi Segundo 10325740 2

CARGO - MÉDICO - SAMU

NOME INSCRIÇÃO
Classificação

PcD

Jose Mesquita De Andrade Neto 10429126 1

João Pessoa , 16 de julho de 2018

ROBERTO WAGNER MARIZ QUEIROGA
Secretário da Administração

PORTARIA Nº 932 DE 16 DE JULHO DE 2018

ANEXO II - VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO -AUXILIAR DE REGULAÇÃO MÉDICA - SAMU

NOME INSCRIÇÃO Classificação

Denise Dannyele De Oliveira Soares 8222749 1

Ismael Cabral De Barros 8231115 2

Graziela Barbosa De Melo Pinheiro 8227579 3

Marcelo Henrique Da Silva Oliveira 8233652 4

Silvana Dos Santos Silva Bandeira 8209202 5

Francisco Das Chagas De Assis Barbosa Filho 8225579 6

Roberta Rodrigues Ferreira 8213700 7

Silvia Elane Macena De Araujo Lima 8207560 8

Erica Cosme Da Silva 8212145 9

Dulcineuza Osias De Lucena Moreiira 8224030 10

Walace Machado Dos Santos 8243572 11

João Carlos Galdino Soares 8201184 12

CARGO - CONDUTOR DE AMBULÂNCIA - UPA AUG. A. FILHO

NOME INSCRIÇÃO Classificação

Eduardo José Gomes Ferreira 8343591 1

Andre De Faria Lemos 8330592 2

Emanuel De Souza Noberto 8337312 3

Rostand Alves De França 8328167 4

João Kleber Cavalcanti De Araújo 8312314 5

Williams Barbosa Da Silva Junior 8347228 6

Julio Cesar Ferreira Da Silva 8325768 7

José Maciel Lira Santos 8344668 8

Marcelo José Bezerra De Medeiros 8338603 9

Francoa Alves Bento 8347266 10

Marcos Jose Da Costa 8330191 11

CARGO - CONDUTOR DE AMBULÂNCIA - UPA BANCÁRIOS

NOME INSCRIÇÃO Classificação

Jhocie Rafam Mendonça Duarte 8413167 1

Arnon Hiluey Santos 8413102 2

José Joabb De Brito 8440968 3

João Henrique Da Silva Pimentel 8404859 4

Juonstnys Rocha Santana Da Silva 8421422 5

Luiz Melbe Albuquerque Alves 8417277 6

Jose Francimar De Morais Diniz 8412542 7

Ivanilson Pereira Da Silva 8430158 8

Eduardo Pereira Domingos 8432673 9

Danilo Germano Silva Do Nascimento 8442287 10

Josué Alves Sobrinho 8416810 11

CARGO - TÉCNICO DE IMOBILIZAÇÃO ORTOPÉDICA - UPA
BANCÁRIOS

NOME INSCRIÇÃO Classificação

Flávia Patrícia De Oliveira Silva 8538997 1

Carolina Vasconcelos De Lira 8508421 2

Laize Chagas De Andrade Santos 8536758 3

Eduardo José Santos Da Silva 8533660 4

Evamere Nardele Silva 8537098 5

Carlos Alberto Da Silva 8504427 6

CARGO - TÉCNICO DE LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS -
UPA AUG. A. FILHO

NOME INSCRIÇÃO Classificação

Izabelly Bianca Da Silva Santos 8626973 1

Chrislaine Barboza Leite 8604546 2

Emanuelle Silva Dos Santos 8634128 3

José Wilamy Cosme Rabêlo 8613425 4

Priscila Trajano Da Silva 8614075 5

Rafaela De Medeiros Sobral 8609020 6

Giselle Juca De Lima 8617968 7

Gislayne Nunes Benevides 8630220 8

Ana Beatriz Araujo Da Silva 8648253 9

Edivanice Da Silva Gonçalves 8624956 10

Elane Cabral Da Luz 8621395 11

Alexsandra Ferreira Da Silva 8600047 12

Anna Karolinne Balbino Alves Da Silva 8625887 13

Christianne Hellen Freire 8636872 14

Alberí José Da Silva 8610566 15

Fernanda Dias Da Silva 8610504 16

Vagner Henrique Ferreira Marques De Barros 8629439 17



SEMANÁRIO OFICIAL *    n° ESPECIAL *    Pág. 003/06João Pessoa, 16 de julho de 2018

Emanuella Félix Da Silva 8645170 18

Mercia Juliana Da Silva 8635800 19

Kelly Silva De Souza 8605076 20

Agnes Letícia De Barros Paula 8609142 21

Glaucia Costa Souto 8620107 22

Victor Lourenço Da Silva 8609544 23

Jonathan Lima De Araújo 8649138 24

Jéssica Da Cruz Gomes 8629035 25

Marielli Chrsthine Pieroni 8617872 26

CARGO - TÉCNICO DE LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS -
UPA BANCÁRIOS

NOME INSCRIÇÃO Classificação

Mateus Da Silva Vieira 8722274 1

Clecia Lucia Paulino Da Silva Souza 8739677 2

Thais Helena Chaves Batista 8723243 3

Suzy Andress Pereira De Melo 8718840 4

Ana Paula Urbano Ferreira 8743875 5

Marcondes José De Vasconcelos Costa Sobreira 8729989 6

João Victor Santana Lauriano 8711101 7

Daianne De Sousa Medeiros 8719740 8

Patrício De Souza Lima 8719962 9

Francisco Cunha Nunes 8718494 10

Andrea Nunes Da Silva 8733185 11

Sammia De Kaly Lima Nunes 8701397 12

Renata Alves Pessoa 8720616 13

Aline Da Silva Dos Anjos 8747846 14

Arlla Milene Cirino Soares 8723892 15

José Jonanthan Silva 8743057 16

Maberiery Tayhany Silva Vieira 8700147 17

Davi Sarmento De Couto 8709068 18

Wedja Chrystyann Medeiros De Sousa 8729704 19

Renata Duarte Agra 8744386 20

Mayara Karine Da Silva 8741746 21

Natália Coimbra Da Silva Queiroz 8735938 22

Gonçalves Antas Dias 8704179 23

Ediclecia Macedo De França 8740322 24

Fernanda Santos De Almeida 8722506 25

Maria Samara Costa Do Nascimento 8714451 26

Marcos Antonio Leite Junior 8709071 27

CARGO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - UPA AUG. A. FILHO

NOME INSCRIÇÃO Classificação

Creusa Ferreira Da Silva 8818939 1

Ademauri Ferreira De Medeiros 8814807 2

Diego França Da Silva 8814763 3

Sabrina Alves De Lima 8848338 4

Denise Monteiro De Lima 8822024 5

Etiene Da Silva Nascimento 8805359 6

Isabelle Ferreira De Lima 8838199 7

Elaine Cristina Cruz De Souza Rangel 8836913 8

Alessandra De Assis Chaves Reis 8831620 9

Madalena Aparecida Sanches Cabral 8819770 10

Clarice Maria Carneiro De Mesquita 8833518 11

Fabiano Da Silva Pegado 8809496 12

Mikael Araujo Costa Da Silva 8812937 13

Sara Fonseca Soares Da Silva Araujo 8826016 14

Edenilda Elias Bulcão Guedes 8800267 15

Bárbara Kiane Santos 8835526 16

Ana Davila Ferreira Da Silva 8850262 17

Sileide Da Silva Alves 8847587 18

Juscilene Ferreira Pereira 8808209 19

Lorene Vila Nova Da Silva Pires 8842645 20

Julliane Meira Angelo 8828824 21

Joice Louise De Lima Almeida 8831022 22

Danielton Carneiro Da Silva 8835047 23

Jonas Chaves Da Cruz 8845723 24

Daniel Alexandre Da Cruz Paulino 8801080 25

Rosane Lima Dos Santos 8817760 26

Soraya Raisa Emanoela Dos Santos 8834371 27

Evamara Nascimento Jesus 8841436 28

Amanda Kemps Almeida Coutinho Santos Oliveira 8843846 29

Erica Bianca Araujo Clementino 8829337 30

Hiâne Maria Do Nascimento 8833896 31

Elizabeth Rosendo Bento 8841527 32

Amanda Cristina Arruda De Almeida Monteiro 8816337 33

Ednalva De Sousa Melo 8816036 34

Lucileide Da Silva Melo 8819490 35

Suênia De Andrade Sales 8843558 36

Roseane Pereira De Medeiros 8805109 37

Eliene De Souza Santana 8805781 38

Zoraide Souza De Oliveira 8800743 39

Larissa Rolim Marques Moura De Freitas 8831725 40

Lucas Do Nascimento Freitas 8811628 41

Alexsandra Leticia Teixeira Da Silva 8818425 42

Monica De Luna Cavalcanti 8818250 43

Marystela Elis Da Silva Bezerra 8840220 44

Renata Araújo De Borba Delgado 8814737 45

Viviany De Souza Alexandre 8835023 46

Valter Oliveira Dias 8813253 47

Claudia Simone Batista Da Silva 8819934 48

Maria Cristina Da Silva Maciel Ribeiro 8820941 49

Ucilene Paluva De Pinho 8821113 50

Dácia Felix Soares 8846916 51

Maria Do Socorro De Souza Oliveira 8828280 52

Yamê Regina Alves 8828546 53

Erida Oliveira Goncalves 8837843 54

Wanderson Soares Da Silva 8808213 55

Arianne Kelly Barbosa Rodrigues 8833599 56

Silvana Da Costa Gomes 8818249 57

Raquel Araujo Clementino 8828924 58

Tatiana Da Silva Freire Costa 8838477 59

Alessandra Da Silva 8818165 60

Lívia Rodrigues Da Silva 8837981 61

Maria Francisca Ferreira 8837774 62

Glauce Giselle Nunes De Assis Silva 8835768 63

Thiago Geraldo Dos Santos 8811789 64

Maxwell Do Nascimento Batista 8806433 65

Suzayne Maria Dos Anjos Paixão 8804667 66

Ceniderleia Angelo De Brito 8830325 67

Tais Assis De Oliveira 8834419 68

Dihego Fernandes Cosme 8824556 69

Andrelina Dias Novo 8817634 70

Leosely Da Silva Ferreira 8811944 71

Arlete Campelo De Araujo 8838690 72

Maria Da Luz Correia Dos Santos 8804000 73

Patrícia Roza Souza 8830370 74

Sandra Elizabeth Capitulino Galhardo 8806139 75

Sielma Lôbo Santos Duarte 8813580 76

Aldenice Oliveira Dos Santos 8841744 77

Ernandes Gleison Moreira De Santana 8800295 78

Veronica De Andrade Melo 8842401 79

Sarah Cristina Buarque Da Silva 8801490 80

Késsya Mascena Gomes 8832859 81

Alessandro Dos Santos Ferreira 8845888 82

Beatriz Minervino De Souza Silva 8841064 83

Sara Pereira De Oliveira 8816849 84

Marili Izidio Da Silva Oliveira 8826928 85

Carlas Dilara Vieira Da Costa Araujo 8800310 86

Alfran Augusto De Sousa Junior 8821523 87

Raimunda Cristina Pereira Dos Santos 8830521 88

Thayse Diniz Barbosa 8848180 89

Clécia Ferreira Da Silva 8817351 90

Taillany Caroline Silva De Melo 8820574 91

Vivani Ramos Dos Santos 8821912 92

Aniela Das Dores Do Nascimento 8814589 93

Ericka Michelle De Lima Silva 8823477 94

Iris Lima Melo Lisboa 8838529 95

Fernanda Cristina Do Nascimento Adriano 8839865 96

Juliana Januário Cavalcante 8814733 97

Sergio Xavier Barbosa 8827887 98

Uizfranci Rhadamés Lopes Almeida De Assis 8835665 99

Eduarda Pereira Da Silva 8838071 100

Cristiane Dos Santos Queiroz 8808730 101

Arlington Hugo Pessoa Assis 8823505 102

Ana Marcela Bezerra Soares 8822515 103

Jonas Silvestre Cândido De Araujo 8805679 104

Maria Deniz Cavalcante 8826222 105

Valkiria Gomes Da Silva 8832407 106

Ivonete Maria Dos Santos 8807026 107

Jose Luiz De Lima 8848347 108

Irlaneide De Souza 8811390 109

Azuila Dos Santos Pereira 8811320 110

Ricson Teixeira 8849158 111



Pág. 004/06    *    n° ESPECIAL * SEMANÁRIO OFICIALJoão Pessoa, 16 de julho de 2018

David Gomes Pereira 8830017 112

Ricardo Calixto Batista 8812164 113

Cleide Maria Da Silva 8846564 114

Maria Betania Gambarra 8842179 115

Lidiane Rufino De França 8832773 116

Wallace Costa Cavalcanti 8843895 117

Fernanda Feliciano Araújo 8817329 118

Andréa Cristina De Lima Araújo 8826672 119

Luciane De Paiva Correia 8823113 120

Marineide Gabrieli Delfino De Sousa 8842631 121

Tamires Da Costa Pereira 8816385 122

Maria De Fatima Alves 8825620 123

Pedro Henrique Santos Oliveira 8843970 124

Maria De Lourdes Da Silva Santos 8835618 125

Germano Trajano Batista 8808205 126

Thais Thuanne De Oliveira Santana 8845413 127

Raimunda Maria Ferreira 8845698 128

Andrea Monteiro Augusto Vasconcelos 8810247 129

Policassia Jacira Silva Arruda 8842328 130

Michelle Grace Florentino Maia 8838115 131

Josineide Montenegro Da Costa 8838927 132

Luciana Sabino Da Silva 8835490 133

Valéria De Oliveira Firmino 8836788 134

Jefson Fulvyo De Araujo Alves 8800580 135

Edineide Da Silva Oliveira 8820363 136

Jaqueline Barbosa Pereira 8831035 137

Ana Rita De Oliveira Falcão 8810748 138

Genilda Vieira Dos Santos Souza 8814040 139

Jandhi Pedrosa De Melo 8842338 140

Daniel Costa Dos Santos 8848789 141

Allysson Erivaldo Vieira De Melo 8848822 142

Rodrigo Lins Gomes De Lima 8801492 143

Alexandra Michelle Pereira Da Costa 8844728 144

Ana Flavia De Souza Ribeiro 8831123 145

Wellington Flavio Lopes Dos Santos 8802459 146

Fábio Da Silva Nunes 8831092 147

Adriana Araujo De Oliveira 8839089 148

Ligia Fernandes De Souza 8834832 149

Patricia Da S Matos Joventino 8846768 150

Alinne Da Silva Aguiar 8826189 151

Andrezza Nogueira Pereira 8810423 152

Irio Jose Araujo Veloso 8831721 153

Joannilo Vieira Soares 8807837 154

Alane De Souza Lima 8834619 155

Gilvania De Lima Cabral 8830790 156

Soraya Galvão Carvalho De Souza 8838904 157

CARGO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - UPA BANCÁRIOS

NOME INSCRIÇÃO Classificação

Jedison Feliciano Silva 8922360 1

Maria Amanda Pereira Leite 8924759 2

Silvana Gonçalves Leite 8938111 3

Ramses Silva Santos 8926790 4

Berlandio Jackson Tomaz Galdino De Farias 8919013 5

John Anderson Oliveira De Paiva 8934300 6

Egrinaldo Da Costa Pereira 8903175 7

Kaliny Wanderley De Brito Guimarães 8907777 8

Carla Cristina Pimentel Da Mota 8923557 9

Karla Souza Firmino De Oliveira 8933120 10

Dayana Bárbara Silva De Sousa 8932171 11

Ricardo De Souza Peixoto 8903394 12

Monique Ramalho Da Silva Rodrigues 8940623 13

Ernilda De Araújo Santos 8912287 14

Jose Lucas De Medeiros 8906872 15

Flauber Anderson Soares Gomes 8928294 16

Fabiana Boson Santos 8938197 17

Silvio Bezerra De França 8949248 18

Joao Batista De Lima 8939792 19

Henrique José Moreira De Lacerda 8924788 20

Dhiana De Sousa Dantas Pragana 8924800 21

Flavianne Aliene Santos Marques 8936471 22

Aline Santos Da Silva Pontes 8929461 23

Tarcísio Alves Gomes 8935896 24

Janaina Karla De Souza Silva 8938686 25

Priscila Fernanda De Vasconcelos Santos 8908051 26

Allana Nayara Borges Ferreira 8926892 27

Hilza Isauene Brilhante De Medeiros 8907938 28

Rosselane Araujo Xavier Da Costa 8926918 29

Asdrubal Alves De Lima Neto 8900383 30

Wanderlanya Cristina Silva De Moura 8926066 31

Márcia Andreia Moura Teixeira 8935285 32

Eduardo Gomes Da Silva 8908368 33

Sonara Gonçalves Barbosa 8939994 34

Jasiele De Oliveira Silva 8930825 35

Maria Lucicleide Rocha Lelis 8918042 36

Gleciane De Paulo Coelho 8912591 37

Wilma Maria Da Conceição Silva 8929942 38

Verônica Vilalba Dos Santos Maciel 8937266 39

Monique Ferreira Dos Santos 8942306 40

Elisama Melquiades De Melo E Silva 8937226 41

Deysianne Ferreira Da Silva 8909175 42

Linara Alves Dias 8941792 43

Ilana Maria Corcino Bezerra Padilha 8922968 44

Erika Cinthya Coelho Lopes 8909666 45

Geiciane Pamplona Dos Santos 8916040 46

Silvia Daniele Ramos Leite 8907290 47

Rosenda Oliveira De Sousa 8910990 48

Rôseane Ferreira Da Silva 8909346 49

Fabiola Ferreira Dos Santos Cabral 8915102 50

Fabio Henrique Barros Coutinho De Oliveira 8921988 51

Vanessa Quintino De Freitas 8949868 52

Ianne Mayara Barros Costa 8916553 53

Poliana Gomes Cassimiro De Santana 8930413 54

Juliana Da Costa Silva 8944880 55

Raquel Da Silva Mandu 8937545 56

Pricilla Ramos Nascimento 8902437 57

Emanuel Almeida Dos Santos 8916938 58

Patricia Amaro Da Cruz 8923441 59

Josilda Cristina De Sousa Costa 8927006 60

Wilza Da Silva Dantas 8919232 61

Edvaldo Juvenal Portela De Araújo 8931912 62

Leandro Da Silva Xavier 8908107 63

Laine Vilarim Tenório 8947715 64

Tereza Cristina Lourenço Da Silva 8926746 65

Rafaela Chaves Valentim 8925849 66

Maria Giselia Miranda Da Silva 8932397 67

Samuel Francisco Da Silva 8908125 68

Renato Henrique De Santana 8926511 69

Gabriela Roberto Amancio 8939131 70

Dulcilene Joaquina Da Conceição Cardoso 8925846 71

Jardiele De Oliveira Sales 8907898 72

Tercia Maria Soares 8941385 73

Lyana Dayse Nogueira De Pontes Faustino 8933700 74

Luara Gomes Da Silva 8913676 75

Roberta Gabriella Correia Mendes Rodrigues 8933154 76

Jersonita Dos Santos Patricio De Brito 8931963 77

Renata Feitosa Duarte 8936808 78

Clara Emanuela Lima Lourenço Silva 8929188 79

Jhennifer Rachel De Abrantes Sousa 8915265 80

Vanessa Alves Da Silva 8929189 81

Jade Monetha Chagas Dias 8927588 82

Gessika Cristina De Andrade 8921889 83

Hellyse Chaves Douro 8907666 84

Svtland Gonçalves Da Silva 8928428 85

Dyanna Karine Justino Da Silva 8917848 86

Maberiery Tayhany Silva Vieira 8900207 87

Rinaldo Santos Pereira Da Silva 8905983 88

Jessica Guedes De Oliveira 8929831 89

Danilo Martins Roque Pereira 8916948 90

Marcela Maria Do Nascimento 8927179 91

Silvânia Justino Da Silva 8939012 92

Ana Laurentino De Santana 8903730 93

Renata Cristina Freire De Souza 8933869 94

Valeska Leal Lima 8903853 95

Amanda Araújo Santos 8933982 96

Sanni Moraes De Oliveira 8949106 97

José Renato De Oliveira Filho 8910536 98

Jullyene Da Costa Lopes 8900384 99

Bianca Carvalho Porfirio Da Cruz 8942351 100

Aline Maria Alves De Carvalho 8909120 101

Pollyana Batista Lopes Da Silva 8930969 102

Ana Caroline Beserra De Lucena 8915056 103

Giuseph Marques Alexandre 8900432 104



SEMANÁRIO OFICIAL *    n° ESPECIAL *    Pág. 005/06João Pessoa, 16 de julho de 2018

Andreia Teixeira De Lira 8936177 105

Elisangela Vieira Da Silva 8910167 106

Lusiane Maria Da Silva 8940829 107

Marina Fabricio Ribeiro Pereira 8901890 108

Angela Soares Dos Santos Rodrigues 8933992 109

Jacqueline Kennedy De Sousa Silva 8921435 110

Andréa Maria Da Silva 8939401 111

Rafaella De Lourdes Dos Santos Ramos 8919118 112

Maria Betania Pereira De Morais Miguel 8905617 113

Janecleide Pereira De Lima 8923084 114

Ismael Honório Ferreira De Souza 8930629 115

Denedja Myrelly Barros Lima De Oliveira 8926744 116

Rosangela Barbosa 8932705 117

Mirtes Cassia Da Silva 8927296 118

Patricia Cristina Da Costa Dantas 8906578 119

Rosicleide Pereira Meireles 8936646 120

Karla Danielly Araújo Xavier 8900623 121

Roseane França De Aguiar 8929929 122

José Umberto Alves De Oliveira Junior 8928582 123

Wellington Nunes De Souza 8926296 124

Aíla Maria Moreira De Abreu E Silva 8938130 125

Gabriela Bandeira De Castro 8919952 126

Sonia Maria Da Silva 8948215 127

Patricia Colares Barbosa 8918178 128

Sylmara Muniz Cabral Dias 8923114 129

Juberlando Lins De Abreu 8940118 130

Claudeny Gomes Cabral Ferreira 8940776 131

Jose Roberto Aragao Batista 8926162 132

Laize Chagas De Andrade Santos 8936744 133

Jéssica De Alencar Ribeiro 8910374 134

Érika Flaviana Ferreira Da Silva 8926087 135

Valmir Da Silva Soares 8911185 136

William Araújo De Oliveira 8947307 137

Katia Alves Pereira 8936241 138

Francimara Queiroga De Sousa 8934450 139

Thiago Teodoro Rocha 8908686 140

Dálete Vicente De Lima 8908505 141

Nathalia Pereira De Andrade 8930250 142

Ezequiel Patricio Dos Santos 8932677 143

Shenia Monique Sousa De Abreu 8930851 144

Valeska De Siqueira Gomes 8938885 145

Mercia Maria De Sousa 8927907 146

Rawlinson Farley Almeida Costa 8945026 147

João Carlos Galdino Soares 8913232 148

Auzení Vieira De Araújo 8918601 149

Morgana Pereira Das Neves 8911099 150

CARGO - TÉCNICO EM RADIOLOGIA - UPA AUG. A. FILHO

NOME INSCRIÇÃO Classificação

José Carlos Rocha Elias Junior 9005610 1

Janaína Jordão Dos Santos 9028282 2

Gilmar Virginio Da Silva 9032584 3

Larissa Cristina Silva Dos Santos 9039400 4

Luis Ricardo Rodrigues Gomes 9000284 5

Ayrla Da Silva Batista 9010045 6

Fernando Lemos Amazonas 9011780 7

Ismenia Themis Filgueira Do Nascimento 9002176 8

Noanny De Araujo Costa 9039322 9

Jaziely Santana Dos Santos 9014131 10

Edilene De Lima Ferreira Da Hora 9024533 11

Ivanaldo Valter De Carvalho 9028841 12

Bruna Micaela Barros Da Silva 9039375 13

Rosangela Cristina Guimarães 9037053 14

Antonio Rozimiro Paulo Filho 9017335 15

João Batista De Vasconcelos Neto 9044216 16

CARGO - TÉCNICO EM RADIOLOGIA - UPA BANCÁRIOS

NOME INSCRIÇÃO Classificação

Isabelle Viviane Batista De Lacerda 9129995 1

Dênison Lisboa De Sousa 9130079 2

Karla Silva De Andrade 9125671 3

Elisangela De Souza Filgueira 9121905 4

Janaina Melo De Araújo 9111426 5

Roberta Maria De Sousa Alexandre 9138058 6

Antonio Leite Cavalcante Junior 9135480 7

Edilson Pereira 9115002 8

Douglas Regis Ferreira 9126637 9

Kayo Romero Costa De Araujo 9114904 10

Adriano Da Silva Melo 9122214 11

João Ferreira Da Silva 9112213 12

Islane Cristina Siqueira Da Silva 9123833 13

Maria Natalia Oliveira Dornelas 9114185 14

Bruno Vasconcellos Vinhas 9145134 15

Dielson Dias Rodrigues 9109389 16

Celio Antonio Barbosa Da Silva 9133390 17

Carlos Alberto Mendes De Oliveira 9142715 18

Osvaldo Fernando Meira Teixeira Filho 9114992 19

CARGO - ASSISTENTE SOCIAL EM SAÚDE - UPA AUG. A. FILHO

NOME INSCRIÇÃO Classificação

Patricia De Carvalho Silva Martins 9225837 1

Alline Giselle Das Neves Trajano 9226199 2

Fernanda Marques De Sousa 9218782 3

Alanna Mendes De Assis 9238202 4

Daniele Gomes De Lima 9211424 5

Rebecca Rhayssa De Lira Mota 9234081 6

Liliana Augusta Araujo Silva Mariz 9240637 7

Any Giselle Ferreira De Araujo 9225893 8

Rute Correia Da Silva Morais 9221483 9

Karla Emmanuela Alves Nunes 9217898 10

Merilin Carneiro De França Dionizio 9215701 11

Iara Maysa Gonçalves De Brito 9209868 12

Andressa Maria Alves Bezerra Monteiro 9206017 13

Elaine Cristina Gomes Do Bonfim 9203277 14

Anuska Batista Da Silva 9231857 15

Charlane Marinho Almeida Urach 9236331 16

Márcia Cristina Sales Da Costa Alves 9229234 17

Ivana Carla Barros Da Cruz 9233359 18

Jéssica Maria Rolim Vieira 9230633 19

Halina Cavalcanti Gouveia 9236862 20

Iara De Souza Januário 9237528 21

Thamires Souza Da Costa 9209257 22

Tayná Da Silva Ferreira 9222717 23

Welma Fernandes De Paiva 9207654 24

Kênia Raisse Borges Lima 9238859 25

Maria Dayanne Silvestre Costa 9234379 26

Veronik Luana Melo Da Silva 9238657 27

Magda Danielle Félix Lucindo 9221989 28

Stella Macedo Alves 9234055 29

Anne Karoline De Oliveira Medeiros 9229265 30

Karina Faustino De Carvalho Tetéo 9229266 31

Donylla Gomes De Paiva 9211557 32

Simone Rêgo Dos Santos 9230784 33

Anne Fabíola Viana Da Silva 9218169 34

Luana Gleyce Souza Da Silva 9224631 35

Flávia Santos Silva 9224426 36

Priscila Oliveira Barbosa Do Monte 9234029 37

CARGO - ASSISTENTE SOCIAL EM SAÚDE - UPA BANCÁRIOS

NOME INSCRIÇÃO Classificação

Fernanda Maria Souza De França 9317328 1

Janete Anselmo Guimaraes 9322766 2

Helena Cristina Nunes De Andrade 9337914 3

Maria Joseilma Rodrigues Da Penha Calixto 9342046 4

Rosana Azevedo De Souza Gomes 9327125 5

Shellen Batista Galdino 9325086 6

Hérvila Gabriela Tavares De Medeiros 9305486 7

Carla Mousinho Ferreira Lucena 9334525 8

Aline Ferreira De Souza Silva 9342036 9

Mariana Semíramis Da Silva 9323801 10

Lidiene Silveira Marinho Barbosa 9332695 11

Aluska Dayanne Pereira Luna 9342200 12

Patrícia Soares Grimaldi 9324407 13

Géssica Alanne Claudino Valentim 9317873 14

Andressa Ribeiro De Miranda 9331325 15

Eliezer Jobson Rodrigues Alves 9338508 16

Simone Tainã Alves Canuto Da Rocha 9316861 17

Raíssa Costa De Oliveira 9324572 18

Islania Kenia Lourenco De Azevedo 9302158 19

Ericka Dos Santos Lopes 9326585 20

Larissa Jessica Ferreira De Souza 9319080 21

Juliana Alexandre Da Silva 9322683 22

Verônica Maria Pereira 9326119 23

Dayse Cristina Nunes Do Nascimento 9314159 24

Amanda Priscilla Alves Do Nascimento Rocha 9304674 25



Pág. 006/06    *    n° ESPECIAL * SEMANÁRIO OFICIALJoão Pessoa, 16 de julho de 2018

Maria José De Lima 9332858 26

Maria Dione Dias Barbosa 9318064 27

Ana Katarina De Araújo 9318205 28

Ana Paula De Oliveira Lacerda 9328479 29

Izaura Rayssa De Araujo Leitao 9312679 30

Simone Gonçalves De Almeida Holanda 9324976 31

Carmem Emanuela Dantas Rocha 9305573 32

Lenilson Staine Carvalho De Oliveira 9301098 33

Deborah De França Silva 9338181 34

Liliany Maria Araripe Sucupira 9312451 35

CARGO - BIOMÉDICO - UPA AUG. A. FILHO

NOME INSCRIÇÃO Classificação

Jéssica De Santana Brito 9405654 1

Fernando Caldeira Filho 9405998 2

Luannie Tainá Carlos De Oliveira 9433035 3

Izabelly Bianca Da Silva Santos 9426980 4

Otacílio Benício Da Paixão Júnior 9430517 5

Francisco Alexandre Saraiva Junior 9434430 6

Marilia Farias De Melo 9428935 7

Rodrigo Do Nascimento Dias De Oliveira 9406124 8

Paulo Eduardo Lima Diniz Filho 9434871 9

Analy Bezerra De Andrade Souza 9423128 10

Elisângela Oliveira Da Silva 9405508 11

Andresa Michele Azevedo Da Silva 9444282 12

Franciélia De Sousa Andrade 9437406 13

Glauber Bronzeado De Andrade 9425794 14

Celso Rodrigues De Lira 9433271 15

Akotirene De Franca Lins 9433156 16

CARGO - BIOMÉDICO - UPA BANCÁRIOS

NOME INSCRIÇÃO Classificação

Raphael Douglas Da Silva Moura 9547077 1

Larissa Rodrigues Dos Santos Silva 9524058 2

Nathalia De Alencar Cunha Tavares 9531484 3

Giselle Juca De Lima 9517962 4

Rosa Helena Costa De Sousa 9500951 5

Izabelle Camila Araujo E Arandas 9530706 6

Joelma Carvalho Santos 9533922 7

Cinthya Montenegro De Vasconcelos Silva 9537536 8

Ewerton Lucena Ferreira 9542565 9

Jaciara Neri De Lima 9538037 10

Alexandre Jose Vitor De Barros 9545500 11

Dhyego Mota De Lucena 9533029 12

Yanna Medeiros Furtado 9537002 13

Gabriela Ayres Fragoso Nascimento 9523985 14

Sabina Dos Santos Paulino Da Silva 9516997 15

Nahara De Medeiros Cabral Axiole 9539113 16

Bruno Vieira Do Nascimento 9525909 17

Alexsandra Diniz De Veras 9522170 18

CARGO - ENFERMEIRO - UPA AUG. A. FILHO

NOME INSCRIÇÃO Classificação

Aryele Rayana Antunes De Araújo 9640431 1

Juliana Pereira Costa 9634647 2

Mellissa Rodrigues De Oliveira 9617541 3

Annelissa Andrade Virginio De Oliveira 9641280 4

Sara Rebeca De Oliveira Lessa Mendes 9628087 5

Amanda Marques De Sousa Lacerda 9623530 6

Karla Sarmento De Oliveira 9627370 7

José Hilton Rangel Santos 9611363 8

Thaynara Eloise Baracho De Albuquerque Farias 9633073 9

Adriane De Castro Silva Alencar 9624506 10

Jacqueline Targino Nunes 9623023 11

Erica Cristina Santos 9641487 12

Josicleide Montenegro Da Silva Guedes Alcoforado 9644195 13

Maria Cândida Dias De França Cavalcanti De Moraes 9615210 14

Janislei Soares Dantas 9627611 15

Milena De Lima Silva 9623229 16

Thalyta Francisca Rodrigues De Medeiros 9628016 17

José Uilson Ferreira Galindo Júnior 9628449 18

Camila Fernandes Da Silva Carvalho 9602762 19

Vanessa Gabryelle Machado Bezerra 9634381 20

Anny Suellen Rocha De Melo 9633794 21

Tulio Felipe Vieira De Melo 9643554 22

Karolyna Nazareth Do Nascimento Cabral 9631390 23

Patricia Regina Cardoso De Almeida 9627774 24

Isabel Cristina Barbosa Do Nascimento 9634333 25

Dayse Farias De Sousa 9620635 26

Reno Ribeiro Barbosa Alves 9624832 27

Bruno Cezario Oliveira Silva 9632633 28

Filipe Sávio Sousa Alves 9644035 29

Jessica De Lucena Cirino Pinheiro 9636600 30

Bruna Rakell Pereira Guedes 9634111 31

Danielle Gomes Barbosa 9601275 32

Priscila Araújo Santos Silva 9634937 33

Diana Marcia Dos Santos Fernandes 9627450 34

Elizabete Maria Da Silva 9638998 35

Keylyane Macedo Cruz Coimbra 9634540 36

Juliana Duque Da Silva De Sá Leitão 9612051 37

Fabíola Salvador Bezerra 9633439 38

Apoenna Mirelly De Lima Azevedo 9644804 39

Wilkerly De Lucena Andrade 9620492 40

Idalina Sena Pessoa 9642023 41

Marylia De Lima Albuquerque Da Silva 9632484 42

Marília Gabriela Da Silva Lima 9633212 43

Eliane Dos Santos Nunes 9634250 44

Vaneia Queiroz De Sousa 9630574 45

Taynara Barbosa Do Amaral Vilela 9621783 46

Mikael Lima Brasil 9612515 47

Karolyn Oane Araújo Medeiros Bresqui 9634482 48

Jessika Emanuela Batista Viana 9610763 49

Andreia Paiva Borges 9610311 50

Larissa Barbosa Holanda 9634997 51

Joymara Railma Gomes De Assunção 9638412 52

Keylla Talitha Fernandes Barbosa 9630867 53

Thayná Lisboa Da Costa 9635131 54

Clebson Veríssimo Da Costa Pereira 9625752 55

Fernanda Lima De Carvalho 9603054 56

Annanda Luyza Carias Maia 9642846 57

Mariana Rayane Emidio Bezerra 9634200 58

Talyta Valeria Siqueira Do Monte 9634512 59

Suzana Pereira Cardoso De Medeiros 9611839 60

Luanny Kelly Nóbrega Gonçalves Azevedo 9607648 61

Jamile Pacheco Morais 9626902 62

Lilia Nadir Da Silva Neves 9643170 63

Narjara De Lemos Barbosa Soares 9643443 64

Janaina Fernandes Dantas 9625670 65

Aline Caroline Bezerra De Rebouças 9600776 66

Wilma Summer Rolim Fernandes Lira 9633936 67

Rayane Kelly De Lima Araujo 9627384 68

Helouíse Thainá Da Silva Macêdo 9634272 69

Maria Silvanir Campelo 9645473 70

Suely Dos Santos Souza 9638334 71

Virgínia Maria De Brito Morais 9647615 72

Andreza Josiany Aires De Farias 9627551 73

Silvia Niedja De Sousa Farias Lemos 9620039 74

Amanda Ricelly Miguel Do Nascimento 9600615 75

Dreyc Henrique Dos Santos Silva 9626531 76

Bruno Bezerra Do Nascimento 9601511 77

Ana Vanessa Da Costa Mendes 9629795 78

José Paulo Da Silva 9601960 79

Danielle Carolinne Mendonça Ribeiro 9626496 80

Michelle Alves De Carvalho 9608285 81

Nayara Machado Dias Pachêco 9622273 82

Maria Elyzanne Rodrigues Soares De Andrade 9633948 83

Márcia Priscilla Alves De Arruda 9638083 84

Adima Kelle Veras De Lima 9629947 85

Renan Ribeiro Barbosa Alves 9624825 86

Aline Katarine Marques Delgado Freitas 9618070 87

Edmilson Heleno De Lima 9625077 88

Lidiane Oliveira Teixeira 9622505 89

Barbara Regina Raimundo De Souza 9634178 90

Alexandra Barros De Santana 9632572 91

Candice Abdon Miranda 9615268 92

Francisco Jonh Silva Morais 9635890 93

Lindcleia Ravena Oliveira Dias 9629889 94

Eliene De Souza Santana 9605767 95

Dulcilene Alves Da Costa 9640480 96

Lituanea Nery Medeiros Ribeiro Pinto 9624636 97

Cyndi Fernades De Lima 9640477 98

Adriana Peres Duarte 9641845 99

Daniele De Souza Vieira 9631902 100

Marilia Grazielle Gomes Leal 9636079 101

Luana Rodrigues De Azevedo 9618287 102



SEMANÁRIO OFICIAL *    n° ESPECIAL *    Pág. 007/06João Pessoa, 16 de julho de 2018

Clarice Maria Carneiro De Mesquita 9633512 103

Geyse Barros Garcia Nunes 9637565 104

Linda Djeyme Santos 9640999 105

Ilnahra Araruna De Farias 9635216 106

Priscila Karolina Francisca Silva De Andrade 9619325 107

Leiza Melo Sousa 9629038 108

Rayssa Dantas De Araújo 9632472 109

Thaise Clara Ribeiro Siqueira Ferreira 9642329 110

Geovanna Dos Santos Soares Silva 9639061 111

Karlla Dannielle Da Silva Guedes 9638968 112

Zaíra Santiago De Lima 9611973 113

Gutembergue Lucena De Azevedo 9643047 114

Katiane Marques Vasconcelos De Lima 9616137 115

Ana Maria Franco Silva 9629142 116

Renata Dantas Jales 9644125 117

Maria Clara Vieira Marques 9613578 118

Maria Beatriz Bandeira Lourenço 9630615 119

Anleide Pires Alves 9630470 120

Gabriela Beserra Solano 9617016 121

Danielton Carneiro Da Silva 9635060 122

Cyntia Bernadete Gomes Da Fonseca 9641890 123

Creusa Ferreira Da Silva 9618791 124

Cintya Millena De Oliveira Rodrigues 9634747 125

Errimar De Sousa Soares Segundo 9610914 126

Edna Marília Nóbrega Fonseca De Araújo 9626107 127

Ildnara Mangueira Trajano Rodrigues 9632141 128

Nicole Cristine Diniz De Medeiros Dutra 9628931 129

Daniele Corrêa De Aguiar 9617028 130

Eliliane Correia De Souza 9639004 131

Mariana Nunes Montenegro 9647390 132

Lívia Maria Lima De Morais 9641330 133

Fernanda Carla Guedes Cunha 9602621 134

Jefferson Kleber Justino De Pontes 9644694 135

Katiane Cavalcante Costa 9625179 136

Alina Ribeiro Targino De Araújo 9603221 137

Clarice França Lira Leopoldino 9633524 138

Andréa Roberta Laurentino De Souza 9635245 139

Vanessa Cristine Batista De Lima 9612388 140

Etiany Oliveira Santos 9614330 141

Dayse Kalyne Gomes Da Costa 9609653 142

Rebecca Lima De Alencar 9646587 143

Priscila Mayana De Farias Veras 9618397 144

Robson Edcard Da Rocha Melo 9647008 145

Thiago Amorim Costa 9633783 146

Winnie Jéssica Josivânia De Lima 9641148 147

Marcio Victor Da Costa Carneiro 9633853 148

Joyce Wadna Rodrigues De Souza 9607925 149

Helena Da Fonseca E Silva 9626763 150

Talyta Dayane Gomes Martins 9625827 151

Clivia Maria Pereira Da Silva 9606395 152

Flávio Pereira Brandão 9642192 153

Deborah Leite Faustino 9632183 154

Sanny Costa Rodrigues 9614362 155

Cintia Danielle Faustino Da Silva Guedes 9616127 156

Uanda Da Silva Oliveira 9629195 157

Daniele Beltrão Lucena De França 9639139 158

Gladys Mary Araruna Carvalho 9628938 159

Maria Aparecida Nery Leitão Do Egito 9603880 160

Lilian Katiussia Araujo De Medeiros 9612868 161

Nilma Maria Santos Castro 9631684 162

Taynara Tayana Macêdo Araújo 9622280 163

Sâmia Larissa De Lima Vale 9648713 164

Líbina Edriana Da Costa Oliveira 9617537 165

Catiana Oliveira Do Nascimento 9648675 166

Elieze Da Silva Tavares 9635997 167

Flavio Moraes De Assis Junior 9626571 168

Vitória Helena Sales Ferreira 9615225 169

Maria Aparecida De Souza Freire 9635401 170

Gabriel Alexandre Da Silva 9624246 171

Jordana Maria Cavalcante De Paiva 9625576 172

Janiela Sousa Da Cruz Gondim 9625821 173

Geovanio Brito Lima 9630766 174

Rayra Mass Lucena De Sena Lima 9645689 175

Simone Antonia Mendes 9638136 176

Ingrid Anny Pessoa De Andrade Sobreira 9637896 177

Priscilla Yevellin Barros De Melo 9615833 178

Ana Carolina Gomes De Farias 9634766 179

Itamisin Carvalho Santos Da Silva Freitas 9649926 180

Alex Rafael De Figueredo Santos 9644382 181

Alana Moreira Carneiro De Sousa 9636696 182

Diego Wandson Da Luz Martiniano 9633762 183

Cicero Ismael Marques Do Nascimento 9641003 184

Tatiana Kelly Silva De Melo 9634994 185

Renata Rabelo Pereira 9616342 186

Thayane Cavalcanti De Lucena Nery 9639116 187

Cecilia Jessica Azevedo Da Silva 9614982 188

Nisia Florencio Gama 9619322 189

Gabriella De Oliveira Silva 9625270 190

Suênia Jamile Marques De Souza 9646300 191

Cinthia Joizy De Oliveira Vieira 9641882 192

Manoel Gomes Da Silva Neto 9636578 193

Samara Jacinto Marques 9604612 194

Amanda Ribeiro Figueiredo 9641570 195

Thaysmara Martins Alves 9629404 196

Julliane Meira Angelo 9628814 197

Carla Priscila De Jesus Santos Silva 9617554 198

Lucineide Silva Mendes 9639136 199

Sileide Lucena Ribeiro 9649851 200

Polyana Karla Francisca Da Silva Albuquerque 9617948 201

Danilo Temóteo Da Silva 9633732 202

Aline Aparecida Ferreira Gomes 9638446 203

Lucyedja Janayna Chagas Menerio 9624959 204

Deyvisson Ribeiro Da Silva 9638267 205

Maria Mayara Araújo Pereira 9616945 206

Kelen Jussara Tavares Caminha 9633517 207

Adriana Maria Pereira Da Silva 9626624 208

Monica Alexandre Da Silva 9635149 209

Celia Cristina De Lima 9632331 210

Natália Alice Hermínio 9613199 211

Márcia Maria Almeida Da Silva 9644167 212

Amaury Côrtes Neto 9641828 213

Vitória Ribeiro Da Cunha Arruda 9625931 214

Daniel Hugo De Freitas Lima 9608766 215

Leonardo Wanderley Cavalcante 9607633 216

Ana Claudia De Souza 9632550 217

Tiago De Sousa Barros 9640351 218

Cinthya Emanuelle Lúcio Vieira 9622799 219

CARGO - ENFERMEIRO - UPA BANCÁRIOS

NOME INSCRIÇÃO Classificação

Janine Marques Batista 9728054 1

Jéssika Wanessa Soares Costa 9743195 2

Joyce Ferreira Batista 9719509 3

Cybelle Alves Da Silva 9703719 4

Ellen Myrela De Souza Andrade 9737428 5

Taciana Melo Do Nascimento 9734909 6

Maria Isabel Da Conceição Dias Fernandes 9734683 7

Isabella Santos Diniz 9737532 8

Monique Ramalho Da Silva Rodrigues 9733406 9

Emelynne Gabrielly De Oliveira Santos 9739292 10

Tainara Barbosa Nunes 9727938 11

Anna Karine Dantas De Souza 9727803 12

Rodrigo Moisés Do Nascimento 9736382 13

Silvana Mêre Cesário Nóbrega 9734290 14

Laiza Priscilla De Medeiros Pereira Paiva 9738226 15

Ana Carolina Regis Da Cunha 9717579 16

Roberta Francisca De Santana 9734753 17

Breno Fontes Pinheiro 9739766 18

Gabrielle Porfirio Souza 9727314 19

Livia Silva Britto 9728157 20

Diana Dionísio De Araújo Coutinho 9734374 21

Daniela Dias Quirino 9735561 22

Esther Crislaine Do Nascimento Albuquerque Ferreira 9729298 23

Raquel Marinho Ramos De Luna 9739431 24

Fabiana Denise Rodrigues Fidelis 9730088 25

Cintia Raquel Batista De Andrade Souza 9727076 26

Fernanda Cristina Albuquerque Ameida 9700386 27

Andressa Pedroza Pereira 9700266 28

Mahyra Monteiro Coutinho 9730989 29

Arnando De Sousa Aragão 9737424 30

Fabiana Maria Rodrigues Lopes De Oliveira 9724193 31

Cristiane Dias De Araújo Pissinatti 9743061 32

Gayne De Oliveira Souza Beltrão 9714552 33

Gilmara Lúcia Pereira Chaves 9732398 34



Pág. 008/06    *    n° ESPECIAL * SEMANÁRIO OFICIALJoão Pessoa, 16 de julho de 2018

Alian Araujo Da Nobrega 9722501 35

Mariana Diniz Monteiro 9702508 36

Larissa Gonçalves Abrantes De Oliveira 9712403 37

Deborah Rayanne Roseno De Jesus 9727638 38

Farckyanne Aragao Rodrigues Ferreira 9726469 39

Larissa Karoline Moreira Torres 9700407 40

Alynne Christinne Da Silva Lucena Pordeus 9714249 41

Millena Lyciane Costa Fernandes 9726204 42

Izabel Maria Duarte Costa Menezes 9721451 43

Rafaela Fernandes Porto 9732627 44

Bruno Araújo Da Silva Dantas 9726675 45

Marina Gabriela Medeiros De Moura 9743194 46

Denize Ferreira Ribeiro 9707931 47

Janile Bernardo Pereira 9722424 48

Vivianne Galvao Pessoa 9716829 49

Allana Nayara Borges Ferreira 9726885 50

Juliana Borges Costa 9710530 51

Thaisa Wanessa Da Silva 9724571 52

Yêda Silva De Oliveira 9713909 53

Juliana Cristina Lins Machado Negreiros 9716201 54

Joselma Silva Rufino 9741659 55

Larissa Raíssa Correia De Farias 9717127 56

Mayanne Mara De Medeiros Queiróz 9716460 57

Márcia Cristina De Figueiredo Santos 9733565 58

Thiago Alves Da Silva 9710937 59

Hiâne Maria Do Nascimento 9733898 60

Mickaely Horrara Craveiro De Melo 9719158 61

Raffaela Patricia Da Silva Soares 9735507 62

Eise Calafange Seabra 9702402 63

Iara Coeli Da Nóbrega Lins 9723006 64

Emmanuella Swyanne De Souza Angelo 9742162 65

Larissa Nayane Braz Do Nascimento 9735731 66

Jânio Cavalcanti Rodrigues Junior 9744065 67

Rafaelle Chaves Mendonça Pinto 9731266 68

Thalys Maynnard Costa Ferreira 9702121 69

Analia Luana Sena De Souza 9748054 70

Keyla Danielle Oliveira Marques De Barros 9732343 71

Ana Manuela De Oliveira Santiago Rêgo 9712248 72

Ivia Coriolano Soares 9723129 73

Flaviana Anselmo Dantas 9718705 74

Jaqueline Da Silva Barros 9718889 75

Nívea Maria Izidro De Brito 9714283 76

Flávia Danielli Martins Lima 9731110 77

Daysiane Ferreira Cesar 9733847 78

Aline Franco Da Silva Mouta 9729462 79

Jéssica Naiara De Medeiros Araújo 9715739 80

Rosenilda Dias Da Silva 9700205 81

Nathalia Torres Costa De Souza 9745773 82

Felipe Jose Guerra Da Rocha De Seabra 9705749 83

Julianne Thais De Pontes Andreza 9739647 84

Naja Elizangela Queiroz Cunha 9718905 85

Maria Do Socorro Da Silva Morais 9744150 86

Niedja Karoline De Souza Andrade 9737070 87

Samara Shirley Gabriel Da Fonsêca 9729044 88

Suênia Gonçalves De Medeiros Diniz 9737060 89

Thaysa Thatyana Aragão Guerra Mota 9749974 90

Jussara Aires Vilar Rodrigues 9737781 91

Bruna Raquel De França Marinho 9727652 92

Alana Rodrigues Guimarães De Aquino 9748529 93

Michely Pereira Nunes 9736293 94

Jacyane Da Silva Mendes 9710361 95

Saramiliany Queiroz De Lima 9709218 96

Juliana Barros De Farias Vilar 9732983 97

Isaac Da Costa Sousa 9723810 98

Stephanie Jennifer Medeiros De Oliveira 9738425 99

Silvia Virgínia Pereira Da Silva 9710910 100

Maria Narjara Alves Medeiros Cavalcanti 9738452 101

Simony Fernandes Da Silva 9736630 102

Maria Ângela Dantas De Farias 9701183 103

Marluce Leite Da Silva 9738171 104

Renata Celianne Rodrigues De Alcântara 9730209 105

Vívian Leilah Oliveira Vieira 9741609 106

Laisa Ribeiro De Sá 9736202 107

Tatiana Farias Teódulo Palitot 9741881 108

Marianna Cristina Sizenando Maia Gondim 9746252 109

Camilla Karoline Livio Da Costa 9722437 110

Rayana Pereira Feitosa 9732124 111

Luiz Augusto Oliveira De Andrade 9719397 112

Maria Clara Galindo De Oliveira 9729837 113

Nataniele De Albuquerque 9731153 114

Liana De Medeiros Brasil Araújo 9717185 115

Alany Bezerra Da Rocha Alves 9727609 116

Suzany Suellen Silva Do Nascimento 9731246 117

Raísa Barbosa De Andrade 9745756 118

Heloisa Fernanda Bezerra De Oliveira 9731451 119

Gleicyanne Ferreira Da Cruz Morais 9732341 120

Michelle Mendes Bezerra Lucena 9705688 121

Nayara Thamyris Silva Menezes 9712864 122

Anna Carollyne De Almeida Vasconcelos Silva 9735005 123

Kellyana Bandeira Arnaud 9724619 124

Janaina Fernandes Lima Da Silva 9743547 125

Mirela Barbosa Da Silva 9719819 126

Washington Silva Menezes 9716299 127

Rubeny Dos Santos Silva 9742109 128

Virginia Lima Pinto 9738470 129

Juliana Mendes Borba Cavalcanti Agra 9714350 130

Míriam Suzane Holanda De Almeida 9728042 131

Thayane Érika Albuquerque 9729155 132

Aédla Samara Nóbrega Martins 9721816 133

Fernanda Lima De Paula 9730405 134

Marcia Suênia Martins Saraiva 9703210 135

Virginia Matias De Oliveira Barbosa 9705025 136

Fernanda Kelly Oliveira De Albuquerque 9732885 137

Alda Carla Pires Duarte 9728915 138

Maria Da Conceição Gomes Da Silva Oliveira 9721885 139

Larissa Karla Graciano Pessoa 9734129 140

Fabiana Boson Santos 9738175 141

Tallita Mayara Fernandes De Brito Cavalcante 9726894 142

Wellington Picoreli Lima De Souto 9736464 143

Wanessa Toscano Cavalcante 9719622 144

Isabelle Mendes Vale 9713991 145

Alana Karla Da Silva 9734100 146

Maria Érica Gomes Da Silva 9714675 147

Yana Barros Carvalho 9734532 148

Jamille Cansanção Torres 9738504 149

Nathalia Antunes De Medeiros 9700614 150

Niellys De Fátima Da C G Costa 9745172 151

Diana Nunes Da Silva 9744046 152

Izamara Dos Santos Nogueira Martins 9747211 153

Izabelle Bezerra Costa 9739476 154

Alyne Do Nascimento Araújo 9723558 155

Karine Lucena Alves Ferreira 9705950 156

Manuella Sousa Guimaraes Fernandes 9724845 157

Luana Da Silva Santos 9728523 158

Mônica Carvalho Da Silva 9734296 159

Lenise Fernanda De Souza E Silva 9713114 160

Maria De Lourdes Barbosa Anacleto 9729925 161

Dayanne Marcelle Guedes Ferreira 9714353 162

Erick Giovanny Da Silva Araújo 9734373 163

Minéya Cabral Da Silva 9747867 164

Juliana Kelly Batista Da Silva 9725043 165

Felipe Torres Da Silva 9724906 166

Larissa Luise Ferreira Florêncio 9742304 167

Josiana Marques Teodoro 9732700 168

Maria Eleidiane Soares Mamede Coutinho 9725916 169

Daniele Pereira Soares 9744868 170

Aline Pereira De Medeiros 9711583 171

Jose Roberto Gomes De Almeida 9708603 172

Alessandra Vasconcelos De Sena 9724240 173

Brisamar Pedrita De Lima 9747568 174

Ricardo Generino Da Silva Junior 9716508 175

Itiel Rafael Figueredo Santos 9744657 176

Marisa Catarina Mesquita Espíndola 9725713 177

Samua Ellen Honorio De Brito 9740177 178

Fernanda Alves Araújo 9707239 179

Thauanna Leonel De Rangel Moreira Cavalcanti 9741974 180

Crisane França De Farias 9708134 181

Claudia Roberta Lopes Freitas 9727286 182

Denise Fernandes Ribeiro Crispim 9742324 183

Luísa Chaves De Souza Veras 9730583 184

José Cássio Vidal Dos Santos 9736269 185

Larissa De Lima Ferreira 9722819 186



SEMANÁRIO OFICIAL *    n° ESPECIAL *    Pág. 009/06João Pessoa, 16 de julho de 2018

Andréa Ferreira Lustosa 9737116 187

Menacela Oliveira Domingos 9717261 188

Samara Silva Gomes 9732664 189

Joelma Da Silva Santos 9714787 190

Jessica Danielle Samico De Menezes 9711931 191

Renata Diniz Cavalcanti Bubanz 9727522 192

Glenda Ranar Santos Dantas 9711669 193

Menphys Verissimo Da Silva 9720509 194

Gabriela Cristina Bezerra De Macêdo 9734018 195

Katia Karine Pessoa Andrade De Oliveira 9711131 196

Andressa Lima Cavalcante 9727456 197

Mayara Nogueira Pergentino 9734112 198

Elizabeth Cristina Marinho Gomes 9713685 199

Noedja Kelly Lauriano Gomes Da Silva 9725692 200

Flavia Caroline Domingues Pinheiro 9739639 201

Rafaella Felix Serafim Veras 9726274 202

Renata Claudia Da Silveira Fortunato 9713406 203

Thais Beserra Do Vale Barboza 9735351 204

Adriana Maria De Andrade 9727365 205

Rayza Rayanny Medeiros De Sousa 9715253 206

Sâmara Raquel Brilhante Do Couto 9709406 207

Klessiane Mendes De Fontes 9702211 208

Sara Leonardo Lacerda 9730456 209

Daniela Karina Antão Marques 9729410 210

Ana Carla Da Silva Linhares 9733845 211

Aluizio Jose De Andrade Lopes Junior 9721156 212

Ayanne Wellen Da Silva Brito 9704962 213

Bruno Oliveira De Melo 9732413 214

Silvaneide Olinto De Araujo 9731081 215

Josirleide De Oliveira Santos 9716933 216

CARGO - FARMACÊUTICO - UPA AUG. A. FILHO

NOME INSCRIÇÃO Classificação

Hellencléia Pereira Cunha 9831741 1

Michelle Vanessa Soares Farias Dias 9809887 2

Marina Soares De Castro Quirino 9811470 3

Rayana Cruz De Souza 9826216 4

Helimarcos Nunes Pereira 9850009 5

Steno Lacerda De Oliveira 9828431 6

Risoleta Nogueira Soares 9830286 7

Isabela De Araujo Barboza 9834853 8

Ana Izabel Bezerra Santos 9811472 9

Hayanne Oliveira Da Silva Nóbrega 9806848 10

Karoll Moangella Andrade De Assis 9831767 11

Geocivan Silvestre Fernandes 9838663 12

Alanna Lyvia Soares Da Silva 9813127 13

Waleska Pereira Viana Imperiano 9826599 14

José Venâncio Chaves Júnior 9827111 15

Abymaelson Jose Nobrega De Lima 9807401 16

Walma Pereira De Vasconcelos 9840860 17

Rafaelly Marinho De Oliveira 9812481 18

Gesiane Ramalho Da Mota 9841027 19

Anne Karine Barbosa Alves Amorim 9831250 20

Ritta De Cássia Vilar Honório 9818157 21

Ewerton Da Costa Ferreira 9833750 22

Ellen Oliveira Da Trindade 9829733 23

Rosiel José Dos Santos 9827711 24

Pedro Celestino Pereira Neto 9807524 25

José Wellithom Viturino Da Silva 9842567 26

Pablo Renoir Fernandes De Sousa 9833011 27

Rômulo Moreira Dos Santos 9811128 28

Cicera Luiza Moreira Henriques 9832888 29

Viviane Maria Do Nascimento Carvalho 9815111 30

Gabriel Bezerril Pereira 9840340 31

Sabrina De Arruda Costa Ferreira 9818192 32

Juan De Luna Rodrigues 9817065 33

Renato Cavalcanti De Melo Azedo 9837154 34

Hellane Fabricia Sousa De Lucena 9849416 35

Allan Sergio De Souza Fernandes 9825735 36

Bartolomeu Feitoza Cabral Segundo 9827926 37

CARGO - FARMACÊUTICO - UPA BANCÁRIOS

NOME INSCRIÇÃO Classificação

Fabíola Lélis De Carvalho 9927353 1

Ana Angelica Martins Costa Mouroner 9936523 2

Katiuscia Ramalho Correia Albuquerque 9928959 3

Fernanda Ilary Costa Duarte 9936476 4

Alleksandra Dias Da Silva Henriques 9932699 5

Rebeka Priscila Maranhao Monteiro 9910258 6

Arthur Silva Bezerra 9908592 7

Geovani Pereira Guimarães 9904224 8

Flaviane Beatriz Marcelino Lara 9919703 9

Marianne Neves Dos Anjos Macêdo 9933075 10

Maria Do Socorro Alves Chagas 9928447 11

Rafaella Nayara Andrade Marinho 9938616 12

Igor Rafael Praxedes De Sales 9943950 13

Adolfo Pliego Ferreira Saraiva 9904350 14

Bárbara Silva Lemos 9922532 15

Júllia Duarte Bezerra 9901503 16

Allane Niely Gouveia Vieira 9922056 17

Mayara Lima Lins 9936469 18

Eslia Maria Nunes Pinheiro 9925092 19

Flávia Danniele Frota Machado 9939877 20

Gildelane Da Silva Neri 9925534 21

Matheus Da Nóbrega Maia 9924434 22

Alana Rodrigues Ferreira 9934801 23

Saraghina Maria Donato Da Cunha 9929444 24

Isabela Bezerra Da Silva 9931557 25

Thayanny De Souza Silva 9927172 26

Marina Roque De Medeiros 9942072 27

Rafaela Moura Polari 9936576 28

Valeska Ferreira Dantas 9936854 29

Ana Clara Tupam Newlands 9949640 30

Rayssa Natalie Dias Timoteo Da Cruz 9944585 31

Erika Augusta Da Silva Pessoa 9939585 32

Christiane Alves Cardoso 9933968 33

Alexsandro De Sena Lima 9912939 34

Silmara Alves Barbosa 9929040 35

Maria Carolina Barbosa Da Nobrega Almeida 9938205 36

Carolina Sharon Borges Soares 9919475 37

Luana Guedes Brito 9931206 38

CARGO - FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO - UPA AUG. A. FILHO

NOME INSCRIÇÃO Classificação

Hayanne Oliveira Da Silva Nóbrega 10006859 1

Isis Fernandes Gomes 10007592 2

Yara Cinthia Teixeira Ernesto 10031989 3

Michelle Vanessa Soares Farias Dias 10009891 4

Arthur Silva Bezerra 10012191 5

Igor Rafael Praxedes De Sales 10043998 6

Geocivan Silvestre Fernandes 10038696 7

Wilson Coelho De Albuquerque Neto 10009551 8

Allan Glaybon De Sousa Oliveira 10015592 9

Maria Jucélia Alexandre Da Silva 10033745 10

Cássia Fabiana De Lima Rodrigues Farias 10016738 11

Eslia Maria Nunes Pinheiro 10025106 12

Carolina Sharon Borges Soares 10019467 13

CARGO - FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO - UPA BANCÁRIOS

NOME INSCRIÇÃO Classificação

Zilmara Vieira Pedrosa 10147161 1

Rosianne Assis De Sousa Tsujisaki 10116721 2

Janiere Pereira De Sousa 10124887 3

Flaviane Beatriz Marcelino Lara 10119706 4

Luana Maria Dias Fernandes 10136153 5

Marianna Oliveira De Araújo 10137993 6

Júlio César Souto Queiroz 10136595 7

Cínthia Nóbrega De Sousa Dias 10140911 8

Tays Amanda Felisberto Gonçalves 10135141 9

Patricia Silva Alencar 10126022 10

Talita Nunes Cardoso 10144582 11

Gedson Rodrigues De Morais Lima 10112845 12

Eleonora Figueiredo Pires 10104349 13

Marcio Denis Correa 10126560 14

CARGO - MÉDICO - UPA AUG. A. FILHO

NOME INSCRIÇÃO Classificação

Michell Ângelo Eufrazio De Medeiros 10216199 1

Rafael Ribeiro Alves 10232828 2

Ana Carolina Vieira De Melo Cavalcanti 10241733 3

Tessi Candido Gonçalves Costa 10238867 4

Liliane Cristina Martins Fernandes 10238559 5

Lorenna Fernandes Soares 10222209 6

Joao Henrique Almeida Costa 10242710 7

Italo Beltrao Pereira Simoes 10242095 8

Keilha Da Silva Andrade 10242180 9



Pág. 010/06    *    n° ESPECIAL * SEMANÁRIO OFICIALJoão Pessoa, 16 de julho de 2018

Raphael Freitas Rocha De Souza 10207382 10

Alexandre Medeiros De Figueiredo 10212527 11

Marcus Vinicius Dantas Da Nóbrega 10222213 12

Fabio Fernandes Dos Santos 10243275 13

Luciano Leite Rolim Moreira 10202398 14

Flávio Rodrigo Araújo Fabres 10211451 15

Jader Bruno Formiga Pinheiro 10245188 16

Cláudia Lidiana Silva Lima 10247768 17

Naiche Abdon Miranda 10202592 18

Line Mercia Paulino De Santana 10235350 19

Agner Franck Rolim 10235729 20

Sérgio Zózimo Chaves De Carvalho 10240541 21

Hosman Filipe Amorim De Lima 10236970 22

Marina Guedes De Souza 10248070 23

Gabriela De Azevedo Alves 10248730 24

John Anderson Da Silva Rocha 10250194 25

Antonio Raimundo Duarte De Sá 10241961 26

Talita Sátiro Soares 10239028 27

Talita Batista Nóbrega Paiva 10212927 28

Livia Brito Bezerra De Albuquerque 10214389 29

Isabella Sarah Batista Diniz De Melo 10211788 30

Willams Germano Bezerra Segundo 10245479 31

Raiara Carvalho Vieira 10239387 32

Céres Pauliena Fernandes Bandeira 10227908 33

Kezzyo Medeiros Lacerda 10221933 34

Guilherme Da Mata Lucena 10223438 35

Jean Santana De Souza 10241981 36

Ana Camila Cartacho De Paulo Montenegro 10219188 37

Cinthia Costa Maciel Lima 10238935 38

José Calixto Da Silva Neto 10238326 39

Alan Lúcio Alves Inácio Júnior 10223340 40

Tamara De Sa Lopes Goncalves 10225809 41

Fernanda Patrícia Jeronymo Pinto 10245602 42

Damara Alves Batista 10242583 43

Dened Myller Barros Lima 10238576 44

Gustavo Gomes Marques 10227148 45

Ainê Freitas Feitoza 10216712 46

Jessica De Souza Leão Silva 10214510 47

Mikaella Vasconcelos Cirilo De Carvalho 10229671 48

Priscilla Urquiza Rodrigues De Medeiros 10218105 49

Nara Percília Da Silva Sena 10238633 50

Antonio Cavalcanti De Melo Filho 10218307 51

Byanka Pessoa Fonseca 10245278 52

Thiago Vieira Gonçalves 10202427 53

Jefferson Junnior Da Silva Barros 10229672 54

Tamíris Baptista Sampaio 10239525 55

Emylaine Firmino De Vasconcelos 10239506 56

Ana Livia Queiroga De Sá Gadelha 10238005 57

Hellen Marina Cavalcante Pereira 10234026 58

Michelly Mellinny Queiroga Gomes 10244489 59

Daisy Maia Diniz 10225135 60

Raone Pedro Da Silva 10214690 61

Luiz Otávio Barboza Leite 10201871 62

Davison Noely Salvino De Oliveira 10246958 63

Taynnara Yone Amorim De Andrade 10246055 64

Thiago Gomes Diniz E Silva 10220889 65

Galileu Ricarte Machado Dantas 10227860 66

Jaques Lafitt Moraes 10247322 67

Francilino Rodrigues Leite Rangel 10234278 68

Nilton Da Silva Alves Filho 10238876 69

Thais Winkeler Beltrão 10222769 70

Gabriel Nunes De Figueiredo Cavalcanti 10238554 71

Juliana Da Silva Ferreira 10217959 72

Rafaela Carla Venancio Viana 10229210 73

Priscilla Elizabeth Vieira Fernandes Teotonio 10246326 74

Mauricio Cabral Da Silva 10239266 75

Suellen Martins De Oliveira 10233876 76

Lívia Tafnes Almeida De Araújo 10238925 77

Ivo Belarmino Souza Silva 10210716 78

Antonio Michelangelo De Carvalho Rego 10226898 79

Mariana Honório Azevedo Galvão De Araújo 10242708 80

Raphael Vinicius Nascimento Pessoa 10215554 81

Júlio César Sousa De Lucena 10238545 82

João Paulo Souto Casado 10245243 83

Isabella Abrantes Leite Batista 10228363 84

Talia De Moura Sousa Cunha 10244187 85

Eduardo Pereira Da Silva 10204368 86

Luiza Alves Monteiro Torreão Villarim 10246428 87

Jean Talis Da Silva Lima 10237092 88

Rhayssa Santiago Bezerra 10243880 89

Guilherme Da Cunha Araujo 10242133 90

Valdeban De Sousa Carvalho Júnior 10207168 91

Kettelin Aparecida Arbos 10206351 92

Indira Neves Maia De Oliveira 10239345 93

Maria Manuela Santos Veras 10227624 94

Marighelle Gomes De Abrantes 10223345 95

Marthina Beatriz Oliveira Da Nobrega 10238999 96

Marilia Medeiros Da Silva 10237494 97

Alexandre Magno Gomes Da Silva 10213048 98

Bivar Olyntho Nóbrega De Mello E Silva 10246526 99

Pollyanna Aquino Silva 10230424 100

Daniela Carla Lamenha De Albuquerque 10234052 101

Andresa Paloma De Oliveira Silveira 10243958 102

Pedro Jorge Pinheiro De Araújo 10243580 103

CARGO - MÉDICO - UPA BANCÁRIOS

NOME INSCRIÇÃO Classificação

Górki Pires De Andrade 10311694 1

Valeria Siqueira De Carvalho Besarria 10333756 2

Tiago Bruno Carneiro De Farias 10338932 3

Geyhsy Elaynne Da Silva Rocha 10324944 4

Ana Beatriz De Andrade Rangel 10324155 5

Elayne Cristinny Tenorio Silva 10335378 6

Pablo Duarte Lima 10300533 7

Antonio Fernandes Machado Filho 10338522 8

Marttina Carolline De Moura Ferreira Gomes 10324912 9

Írline Cordeiro De Macedo Pontes 10343097 10

Mateus Tavares De Morais 10342427 11

Glauber Mendes Pedroza 10316613 12

Jéssica Medeiros Sales 10321366 13

Emerson De Siqueira Da Cruz 10314666 14

Fabrício Queiroz De Souza 10338700 15

Dorgival José De Araujo Júnior 10333592 16

Marshal Araujo Vilar 10303534 17

Lucas Silva Xavier 10347601 18

Graziela Batista De Sousa 10322090 19

Nildson Vinícius De Siqueira Medeiros 10303614 20

Rodrigo Rodrigues Cavalcante Leite 10336242 21

Rafaella Lígia Roque Cordeiro 10318093 22

Haiane Leite Dantas Coelho 10341677 23

Igor Souza Pessoa Da Costa 10349022 24

Renan Soares De Siqueira 10342247 25

Lissandra Carvalho Leite Raposo 10346807 26

Aline Fernanda Nóbrega De Farias 10314442 27

Gessienne Clívia Alves E Souza 10336589 28

Andrezza Quirino Ramalho De Moura 10300281 29

Glauco Igor Viana Dos Santos 10348873 30

Keilly Grangeiro Wanderley 10346223 31

Luciana Xavier Nunes De Farias 10341472 32

Tássia Lima De Oliveira 10314573 33

Luciana Nogueira Paraguassú De Morais 10317097 34

Danila Pinto Nóbrega Gadelha 10333595 35

Kercia Dantas Saraiva 10339902 36

Laís Danielle Gomes Gadelha 10326586 37

Fernando Vinícius Alves 10319300 38

Felipe Muniz De Andrade 10347693 39

Bertrand Saulo Vieira Cariry 10343853 40

Pryscilla Mirele Lira Gomes 10343534 41

Jamilla Menezes Torres 10303837 42

Áurea Maíla Albuquerque 10345229 43

Leydiane Araujo De Lima 10346357 44

Aysla De Albuquerque Santana 10313982 45

Érica Priscilla Santos Silva 10349495 46

Amanda Sacha Paulino Tolentino Alustau 10328693 47

Eduardo Rodrigo Dos Santos Pereira 10333771 48

Homero Max De Assis E Sá 10350025 49

Jose Antônio De Oliveira Neto 10310880 50

Raylanne Marcelino Soares De Medeiros 10346664 51

Antonio Mateus Andrade De Sousa 10316223 52

Jefferson Tenório De Farias 10305493 53

Larissa Xavier Borges 10335651 54

Fong Chu Ling 10348137 55

Jakiele Bem Gomes 10346810 56

Eduardo Mariani Fernandes Barbosa 10310399 57

Márcia Regina Amaral Ribeiro 10320611 58



SEMANÁRIO OFICIAL *    n° ESPECIAL *    Pág. 011/06João Pessoa, 16 de julho de 2018

Larissa Ingrid Frazao Vasconcellos 10338733 59

Noilda Milene Silva Rocha 10321618 60

Natalia Gomes Alves Tomaz 10333817 61

Yan Fernandes De Albuquerque 10301218 62

Evanilson De Lima Santos 10336135 63

Marla Santana Mariano Campos 10341734 64

Patricia Tomaz Sitonio 10319027 65

João Luiz De Oliveira Gadelha Dantas 10317433 66

Déborah Nóbrega De Farias 10347455 67

Romario Gomes Rodrigues 10324282 68

Julia Dantas Maia 10343980 69

André Porto Alves 10326633 70

Gideone Gomes Ferreira 10312996 71

Aila Maiara Albuquerque 10345525 72

Diogo Siqueira Leite 10347619 73

Hemerson Diniz Adriano De Souza 10347127 74

Aline Cristina Lira De Souza Lima 10340075 75

Maria Iza Fernanda Monteiro De Carvalho 10338146 76

Milton Da Silva Linhares Júnior 10344304 77

Felipe Fernandes Oliveira 10337836 78

Silvestre De Araujo Gonçalves 10344897 79

Márcio Severino Ribeiro Júnior 10343064 80

Beatriz Dutra Gomes Pinheiro 10349120 81

Nathalia Jessika Melo Gonçalves 10343978 82

Lucas Barbosa Sousa De Lucena 10343712 83

Gessianni Claire Alves De Souza 10333837 84

Mariana Wanderley Gouveia Ribeiro 10312257 85

Bianca Ribeiro Siqueira 10346700 86

Ana Priscilla Gomes Campos 10338949 87

José Edvaldo De Araújo Júnior 10349572 88

Rosanna Magally De Barros Lucena Camacho 10305156 89

Edivaldo Bezerra Mendes Filho 10316812 90

Gilmar Da Silva Rebouças 10343092 91

Walkíria Régia Ferreira Sousa De Sá 10338815 92

Kilma Vieira Pinto Souza 10348915 93

Ana Cândida Dantas De Queiroga 10332794 94

Cristian De Souza Da Silva 10333744 95

Gabrielle Videres Alves De Almeida 10345347 96

Rayane Da Silva Souza 10319679 97

Pedro Henrique De Figueiredo 10313664 98

John Bezerra De Sá 10338796 99

Thiago Augusto Ferraz Lopes 10333778 100

Ana Flavia De Lima Santos Sontachi 10306897 101

Gastone Camillo Fernandes Ribeiro 10348117 102

Paulo Marcelo Fernandes Rangel 10343210 103

Maria De Lourdes Pinheiro Dos Santos 10320977 104

Nicássio Silva Menezes 10348956 105

Francisco James Da Silva Vieira 10342843 106

Cairo Cabral Xavier 10320474 107

Ingrid Kamansky Dantas Morais 10344673 108

Rafael De Sá Fernandes 10332025 109

Gabriel Dos Santos De Medeiros 10344231 110

Daniela Cunha Carneiro 10346492 111

Danusa Montenegro E Silva 10347009 112

Lucas De Paulo Araújo De Almeida 10347883 113

Mirela Ávila Litvin 10338506 114

Victor Hugo Paiva Simões 10344600 115

Eron De Oliveira Calado Godoi Segundo 10325740 116

CARGO - MÉDICO - SAMU

NOME INSCRIÇÃO Classificação

Marcel Peixoto Pinheiro Barros 10440995 1

Alicia Rafaela Martinez Accioly 10446103 2

Adriano De Sousa Costa 10418908 3

Yuri Gustavo Cavalcanti Brasileiro 10439242 4

Filipe Anderson De Souza Florentino 10405134 5

Thiago Farias Mendonça Freitas 10445085 6

Tiago Bernardo Nery 10441220 7

Alcides De Assis Lira Neto 10416344 8

Samir Moreira Tanure 10408436 9

Daniel Pontes Farias 10420839 10

Fernanda Karla Pereira De Miranda 10441627 11

Sebastião Elviro Lopes Júnior 10444967 12

Keylle De Sousa Brito 10406861 13

Fidel Cesário De Lima Albuquerque 10444543 14

Nardell Jose Da Costa Freitas 10442381 15

Jose Mesquita De Andrade Neto 10429126 16

CARGO - MÉDICO - ESPECIALIDADE ORTOTRAUMATOLOGISTA -
UPA BANCÁRIOS

NOME INSCRIÇÃO Classificação

Pedro Thiago De Sousa Lima 10501186 1

Victor Hugo Oliveira De Albuquerque 10541339 2

Thiago Danillo Rodrigues De Almeida 10505572 3

Rodrigo De Souza Mendes Santiago Mousinho 10529931 4

Teófilo Vanomark Chaves Bezerra 10513158 5

Tércio Henrique Soares De Farias 10508288 6

Stênio Freire Gonçalves 10543519 7

Marcelo De Barros Patriota Filho 10524897 8

Soamy Lima Ramalho 10508802 9

Raiff Leite Soares 10531590 10

Antonio Maxsuelton Alves De Souza 10505965 11

Alisson Fábio Fernandes Vieira 10544867 12

Tiberio Vanomark Chaves Bezerra 10521378 13

Diego Dantas Lins De Albuquerque 10548722 14

Matheus Passos Maia Coelho 10531362 15

José Ricardo Do Nascimento Neto 10541485 16

Stefferson Pinheiro Diniz 10501675 17

João Paulo Primo De Araujo 10532051 18

Jose Renna Gomes Da Silva 10524126 19

Daniel Braga Cavalcante 10520192 20

Arão Santos De Alencar 10522491 21

Carlos Tiago Da Silveira Chves 10537298 22

Igor Queiroz Cavalcanti 10542633 23

Pedro Henrique Gutierrez Vargas Freitas 10545306 24

Mauro Henrique José De Almeida 10529509 25

Nayana Adour Vasconcelos 10536901 26

Paulo Fernando Bezerra De Menezes Filho 10546256 27

Lauri Ferreira Da Costa Junior 10512976 28

Diogo César De Souza Bezerra 10507611 29

Tercio Manoel De Vasconcelos Silva 10520511 30

Renato Pininga Holanda Cavalcante 10529376 31

Giacomo De Freitas Souza 10501433 32

Heisenberg Batista Medeiros De Almeida 10505881 33

Hugo Atila Alves Da Costa 10520104 34

Luiz Juvêncio Medeiros De Arruda Câmara 10549092 35

Tiago Martins Formiga 10505592 36

Leandro Magno Costa Freire 10536596 37

Joao Paulo Oliveira Nunes 10541094 38

Temístocles De Almeida Ribeiro Filho 10514076 39

Jéssyka Emília Ferreira Rabelo 10527641 40

Brício Kelton Barbosa Gonçalves 10504344 41

Milton Barbosa De Farias Neto 10518388 42

Caio Francisco De Araujo Cavalcanti 10538692 43

Everton David Tavares Vasconcelos 10535388 44

Airton César Pereira De Sá Filho 10538513 45

Andrei Ramalho Antunes Brito 10534158 46

José Rodrigues De Lucena Neto 10505491 47

Tibirica De Medeiros Barbosa 10514650 48

Judson Welber Veríssimo De Azevedo 10527729 49

Glauber Melo Novais Miranda 10529885 50

Rafael Parizzi Veloso 10503240 51

Daniel Saldanha De Medeiros 10532349 52

Bianca Zambuzzi Meloni 10515333 53

Francisco Túlio De Oliveira Carvalho 10518028 54

Kaio Alexandre Fernandes Ferreira 10539283 55

Ronaldo Gomes Rodrigues Junior 10549241 56

Indalécio Pacelli Fernandes 10526840 57

Fábio Kiyoshi Gomes Nemoto 10522116 58

José Cassimiro Da Silva Neto 10531001 59

Pedro Romao Dantas 10522563 60

Fabio Marcos Crispim Lima 10533228 61

Luciano Gomes De Figueiredo 10532909 62

Luciano Leite Da Cunha Junior 10523304 63

Jaciara Fernandes Florencio 10542590 64

CARGO - MÉDICO ESPECIALIDADE PEDIATRA - UPA AUGUSTO
A. FILHO

NOME INSCRIÇÃO Classificação

Karinne Almeida Holanda Do Vale 10618408 1

Marcelle Passos De Azevedo 10645086 2

Rebecca Cavalcante Trajano 10614561 3

Zulmira Ernestina Pereira Lopes 10622140 4

Ana Carolina Nobrega De Almeida 10637918 5

Roberta Carneiro De Azevedo 10603336 6

Amanda De Andrade Santos Monteiro 10616971 7



Pág. 012/06    *    n° ESPECIAL * SEMANÁRIO OFICIALJoão Pessoa, 16 de julho de 2018

Jéssica Gomes De Amorim Estevam 10616700 8

Natalia Assis Mosini 10600767 9

Thayranne Gomes De Morais 10645440 10

Simone Teotônio De Araújo Queiroga Lopes 10634633 11

Helida Cavalcante Franco 10637237 12

Walnise Lisley Pereira De Andrade Sales 10604215 13

Felipe De Figueiredo Zaccara 10649315 14

CARGO - MÉDICO ESPECIALDIADE PEDIATRA - UPA
BANCÁRIOS

NOME INSCRIÇÃO Classificação

Edgar Adolfo Freitas Costa 10709010 1

Beatriz Claudino Gomes De Athayde 10725962 2

Ariane Medeiros Macedo 10704582 3

Julianna De Melo Cabral Delgado Vieira 10738703 4

Mariana Galvão Gurgel 10703452 5

Miriam Ramos Neves 10719318 6

Francisco Martins Formiga 10735013 7

Halamo Figueiredo Lima Abrantes 10726950 8

Italo Rhaniery Meireles Araujo 10715491 9

Marília Ribeiro De Morais Ramos 10728723 10

Inês Helena Bezerra Oliveira 10738991 11

Mariana Monteiro Gurjão 10713050 12

Pryscilla Ferreira Santos 10725598 13

Maria Helena Vasconcelos De Almeida 10705949 14

Puamma Tabira Costa Lopes Ramos 10718659 15

Fernanda Bastos De Castro Machado 10719607 16

Izabelle Patrício Melo De Pinho 10736252 17

Lorena Paulino Jacome Pereira 10702268 18

Caroline De Fatima Pereira De Andrade 10736921 19

Bruno Leandro De Souza 10702419 20

Nadja Nilma Marques Alves 10743123 21

Fernanda Castro Costa 10742626 22

Ana Catarina Gadelha De Andrade Portela 10750270 23

Maria Izabella Dias Quirino De Moura Cartaxo 10727671 24

Dandara Bandeira De Oliveira Martins 10738368 25

Marilia Alcoforado Domingues 10723396 26

Edgard Riserio Martins 10741287 27

Carlos Alexandre Guedes Souto 10734745 28

Kátia Guilherme De Albuquerque Rodrigues 10748651 29

Jéssika Dos Santos Costa 10706138 30

Ana Carolina Cabral De Lacerda Silva 10737513 31

Wanessa Barbosa Callado 10734973 32

Renata Morais De Araujo 10737141 33

Carmen Valéria Ferreira Gadelha Mendes 10714847 34

Viviane Thais Fernandes 10716717 35

Vanessa Máximo De Brito Silva 10701599 36

Gabriele Moreira Fernandes Camilo 10723805 37

Sheilla Danielly Dias Souto 10743982 38

Glaucia Catharine Reinaldo Arnaud De Melo 10720015 39

Flavia Felix Paredes 10723454 40

Marina Medeiros Fernandes Beltrao 10734120 41

Adauto Ferreira De Almeida Neto 10736698 42

Thalita Gomes Sarmento Ferreira 10730417 43

Georgia Batista Rodrigues 10728076 44

Maria Adriana De Queiroga 10734386 45

Raquel Rodrigues Pontes 10704536 46

Tainá Santos Cavalcanti De Carvalho 10725956 47

Carla Regina De Oliveira Couras Ramalho 10723479 48

Marianne Agne Martins Araújo Ferreira De Melo 10726113 49

Kátissa Amélia Feitosa Coutinho 10700272 50

Silvia Emilia Dias Dos Santos 10723701 51

Lis Valadares Bezerra Vilar 10729065 52

João Pessoa, 16 de julho de 2018

ROBERTO WAGNER MARIZ QUEIROGA
Secretário da Administração

CIDADE COM

SOM ALTO,

EDUCAÇÃO

LÁ EMBAIXO.

SEJA SEMPRE EDUCADO.

Em casa, na rua, na praia, no trânsito,

no barzinho ou em qualquer lugar,

poluição sonora não é legal.

Ela prejudica a nossa saúde,

o meio ambiente e é crime.

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE

POLUIÇÃO
SONORA

NÃO É LEGAL.

SE PRECISAR, DENUNCIE.

0800.281.9208


